2025 年 12 ⽉
お客様 各位

 セイキ販売株式会社

商品価格改定に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社の商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原料費、資材費およびエネルギー価格、物流費の⾼騰に対し、弊社は⽣産性の向上や諸経費の
削減を⾏って参りました。しかしながら、これらコストの上昇は続いており、企業努⼒だけで価格を維持することが
困難な状況となっております。

つきましては、下記対象商品におきまして価格改定を実施いたしたく、ご案内申し上げます。
お取引先様にはご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜ります様お願い申し上
げます。

今後とも魅⼒ある商品をお届け出来るよう、⼀層の努⼒を重ねて参りますので、引き続きご⾼配いただけますよ
うお願い申し上げます。

敬具

記

１． 実施時期、対象商品および価格アップ率

2026 年 4 ⽉ 1 ⽇以前のご注⽂分であっても 2026 年７⽉ 1 ⽇以降の出荷分より⾒積等により新価格を
適⽤させていただきますので、あらかじめ了承くださいますお願い申し上げます。

2026 年 5 ⽉ 1 ⽇以前のご注⽂分であっても 2026 年 8 ⽉ 1 ⽇以降の出荷分より⾒積等により新価格を
適⽤させていただきますので、あらかじめ了承くださいますお願い申し上げます。

   ＊商品ごとの改定率は別紙ご参照ください。

以上

実施時期 対象商品 価格アップ率

2026年４⽉1⽇受注分より 網⼾・窓周り商品全般 約３〜20％

実施時期 対象商品 価格アップ率

⽬かくし商品全般 約５％

エクステリア・外装商品全般 約５〜10％
2026年５⽉1⽇受注分より

■価格改定対象商品・価格改定率⼀覧表 2025年12⽉
セイキ販売株式会社

アルマーデⅢ 標準タイプ/埋め込みタイプ/浴室タイプ 約7％
アルマーデフリー（AF3型）

専⽤オプション DCカバーF3、無⽬⽤補助枠F3、ドア⽤取付枠F3

共通オプション　 ドアクローザーカバー
Ｋ型取付枠
段差⽤部材
⽅⽴補助枠
ドリルねじセット 変更なし

プラスドアーミー 約7％
ユニット網⼾ 約7％
ＮＡＳⅡ（樹脂サッシ⽤アコーデオン網⼾） 約5％

マドロール 約5％
プラロール 約5％
ロールフリーⅢ

専⽤オプション DCカバーRF、無⽬⽤補助枠RF、ドア⽤取付枠RF
ロールフリーワイド 約10%

セロアⅡ　Ｓ型 約7％
セロアⅢ　ループレスタイプ 約7％
セロアカセット 約20%
ブラインド網⼾ 約7％

ビル・マンション⽤パネル網⼾ PP18メッシュ・PP24メッシュ 約7％
グラスファイバーネット 約7％
ステンレスネット 約3％
フィルターネット 約3％
ペット対策⽤ネット 現⾏並み

スッキリ網⼾ビル・マンション⽤ 約7％
室内付けパネル網⼾（ビル⽤） 約5％
スッキリ網⼾住宅⽤ 約7％
フィルター網⼾住宅⽤ 約7％
フリーサイズ網⼾/ペット⽤網⼾（住宅⽤） 約10％

リリーブ アルミパンチング、スチールメッシュ
ドアクローザーカバー、⽬かくしパネル

中折れ網⼾(2026年3⽉受注分まででホワイト⾊を廃番予定） 約20%

カートリッジ網⼾ 2025年12⽉26⽇廃番 -

楽窓Ⅱ ポリカ3mm
ポリカ2mm・中空
ガラス

サングッド 標準⽣地 約7％
⾼遮熱⽣地 約15％
オプション部品 約5％

ファインシェード ライトグレー、ブラウン、グリーン 約7％
ソルティスベージュ 約15％
フック棒 約7％

指はさまんぞう 変更なし
スキマすっきり 変更なし
⽵無臭 変更なし
スベリテープ 約10％
ガラリ アルミ⼭型ガラリ・ガラリ枠 約10％

価格改定率

その他

約3％

2026年4月1日 改定商品

約7％

約7％

約5％

網⼾関連商品

変更なし

断熱・遮熱商品

1 / 2 ページ

さわやか⽬かくし ＳＰＡ型　規格・特注 約5％
ＰＣⅡ型　規格・特注 約5％
ＢＤ型　規格・特注 2025年9⽉廃盤
共通⾦具セット各種 約5％

さわやか⽬かくしＭＳシリーズ ＰＣⅡ型 約5％
ＢＤ型　 2025年9⽉廃盤
ポリカパネル　付⼦仕様/４Ｎ⾦具仕様各種 約5％
アルミパンチング　通路⽤/階段⽤ 約5％
部材・部品セット 約5％

さわやか⽬かくし格⼦⽤ 変更なし

ルポウッド 　 デッキ材・幕板 約5％
　　　　　　　 ルポウッド固定⾦具 変更なし
デッキ下地システム　 アルミハット、アルミ下地材 約10％
　　　　　　　　　 樹脂束GTバイタル 変更なし

⾼床タイプ 約10％
選べるデッキ　 アルミベース 約10％

関連部品 約10％
デッキフェンス アルミタイプ

ルポウッドタイプ
格⼦ユニット アルミタイプ

アルミラミネートタイプ
ルポウッドタイプ
ルポ格⼦部材
梁セット、両柱セット、⽚柱セット
アルミ部材各種
共通部品

合成⽊材ぬれ縁 独⽴タイプ、壁付けタイプ 約5%
合成⽊材部材 各種 約5%
ハイブリッド建材 ＳＫシリーズ 変更なし

エクステリア商品

⽬かくし関連商品

約7％

約7％

2026年5月1日 改定商品 価格改定率

2 / 2 ページ

	商品価格改定のご案内（2026年4月）セイキ販売.pdf
	2026年４-５月価格改定に関するご案内2025年12月.pdf
	商品価格改定のご案内（2026年4月）セイキ販売.pdf
	2026年4-5月価格改定率一覧表202512.pdf